
 
Lausunto Kinnulan Katajan tuulivoimayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
(vireilletulo) 
  
Kaupunginhallitus 10.11.2025 § 287   
574/10.02.02/2025   
 
 
 Lausunto Kinnulan Katajan tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta (OAS) 
 
Hankkeen taustatiedot 
 
Kinnulan kunnanhallitus on päättänyt 7.10.2025 § 236 asettaa Katajan 
tuulivoimaosayleiskaavan vireilletulo vaiheen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman nähtäville kuulemista varten. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma on nähtävillä 15.10.2025-14.11.2025 välisen ajan 
kunnan verkkosivuilla osoitteessa https://www.kinnula.fi/kunta-ja-
hallinto/kuulutukset.html. Lisäksi aineisto on nähtävillä Kinnulan kunnan 
virastossa osoitteessa Leenantie 2, sekä kunnan kirjastossa.  
 
Hankkeesta vastaava UPM Wind West Oy suunnittelee tuulivoimahanketta 
Kinnulan Katajan alueelle. Hankealue sijaitsee noin kahdeksan kilometriä 
Kinnulan keskustasta etelään. Kaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa 
enintään 13 tuulivoimalan ja niihin liittyvien huoltoteiden, maakaapeleiden 
ja sähköaseman rakentaminen laatimalla AKL 77 a §:n mukainen 
oikeusvaikutteinen yleiskaava, jota voidaan käyttää suoraan tuulivoimalan 
rakennusluvan myöntämisen perusteena.  
 
Viitasaaren kaupunki on saanut lausuntopyynnön koskien Kinnulan 
Katajan tuulivoimapuiston osayleiskaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaa (OAS). Lausunto tulee toimittaa kirjallisena 
viimeistään 14.11.2025 osoitteeseen Kinnulan kunta, Leenantie 2, 43900 
Kinnula tai sähköpostitse osoitteeseen kinnulan.kunta@kinnula.fi.  
 
Kaavasta on pidetty yleisötilaisuus 5.11.2025 klo 17-19 Kinnulan kunnan 
valtuustosalissa.  
 
Lisätietoja:  
Kaavaa laativa konsultti: ONE Architects Oy, Tuomas Seppänen, p. 0400 
575 517, tuomas.seppanen@onearchitects.fi 
 
Kinnulan kunta, aluearkkitehtipalvelut: Ulla-Maija Humppi, p. 044 459 
8405, ulla-maija.humppi@saarijarvi.fi 
 
Hankkeen edustaja: Etha Oy, Sonja Telkki, p. 044 711 4988, 
sonja.telkki@etha-consultancy.com  
 
Oheismateriaali: 
- Kinnulan Katajan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) 

 
Lisätiedot: Rakennusarkkitehti Riina Pietarila, puh. 040 571 1865, 
riina.pietarila@viitasaari.fi  

  
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 

Kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon: 
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Kinnulan Katajan tuulivoimahankealue sijoittuu noin 13 kilometrin päähän 
Viitasaaren kaupungin länsipuolen rajalta. Lähin Viitasaaren puolella 
sijaitseva rantayleiskaava (etäisyys n. 13 kilometriä) on Pieni Tynnyrijärven 
ranta-alueella, jossa on voimassa Muurue-Vuosjärvi rantayleiskaava ja 
niihin rajautuvien kylien osayleiskaava. Järven ympärillä olevalle kaava-
alueelle on osoitettu yksi RA-loma-asuntopaikka ja kaksi AO-
erillispeintalojen rakennuspaikkaa.  
 
Noin 14-16 km:n päässä hankealueesta sijaitsee voimassa oleva Löytänä-
Kolkku rantayleiskaava, jossa on osoitettu muun muassa Kangasjärven, 
Kattilajärven ja Kalliojärven rannoille RA-loma-asuntopaikkoja ja AO-
asuinpientalojen rakennuspaikkoja. Lähin suurempi järvi, jonka rannat on 
kaavoitettu sekä loma- että vakituiseen asumiseen, on Muuruejärvi ja sen 
yläpuolella oleva Komujärvi. Komujärven pohjoispäädystä etäisyys 
hankealueelle on noin 22 km ja Muuruejärven eteläpäädystä 43 km.  
 
Valtakunnallisesti merkittävä Huopanankosken rakennettu 
kulttuuriympäristö sijaitsee noin 35 km:n päässä hankealueen 
kaakkoiskulmalta, mikä on jo mainittu osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa.    
 
Viitasaaren kaupunki toteaa, että tuulivoimaloilla saattaa olla maisema- ja 
visuaalisia vaikutuksia Viitasaaren kaupungin puolelle. Edellä mainittuihin 
kaava-alueisiin ja asuin- ja lomapaikkoihin kyseisillä kaava-alueilla viitaten 
Viitasaaren kaupunki pyytää, että suunnittelussa ja kaavaselostuksessa 
huomioidaan myös Viitasaaren kaupungin puolella voimassa olevat yleis- 
ja asemakaavat, jotka sijoittuvat hankealueesta katsottuna mahdollisten 
vaikutusalueiden piiriin.  
 
Hankkeella ei tämänhetkisten tietojen perusteella arvioida olevan 
merkittäviä haitallisia vaikutuksia Viitasaaren kaupungin puolella sijaitseviin 
loma- ja asuinrakennuspaikkoihin. Järvialueilla vaikutukset saattavat 
kuitenkin korostua, sillä vesistöt muodostavat avoimia näkymiä, joissa 
korkeiden voimaloiden tornit ja pyörivät lavat voivat hallita horisonttia. 
Tuulivoimaloiden melulla ei puolestaan arvioida olevan häiritseviä 
vaikutuksia.  
 
Viitasaaren kaupungin puolella vireillä olevat tuulivoimahankkeet sijaitsevat 
noin 35-40 kilometrin päässä Kinnulan Katajan hankealueesta. Näiden 
hankkeiden välillä ei katsota olevan merkittäviä yhteysvaikutuksia, mutta 
myös nämä kauempana olevat hankealueet on hyvä tuoda esiin 
kaavaselostuksessa.  
 
Viitasaaren kaupunki pyytää lisäksi, että se merkitään osalliseksi 
viranomaisten yhteystietolistaan ja että tiedottaminen hankkeesta kattaa 
kaikki naapurikunnat, pitäen ne ajan tasalla hankkeen etenemisestä.  
 
Viitasaaren kaupungilla ei ole muuta huomautettavaa Katajan 
tuulivoimahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.  
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Ote: Kinnulan kunnan kirjaamo, tiedoksi hankkeen edustajat ja kaavaa 

laativa konsultti 


